
מפעל השבה :קולחי איילון-לטרון לדיווח

שם מאגר: תעוז מאגר

פרמטרים כלליים
תוצאה יחידה שם פרמטר סימול פרמטר מועד דיגום נקודת דיגום
5.58 חנקן כללי מחושב NT 31-10-2023 10:00 תעוז לפני הכלרה
61.3 mg/l סידן Ca 31-10-2023 10:00
22 mg/l צח"כ  מסונן CODF 31-10-2023 10:00
3.6 mg/l חמצן מומס DO 31-10-2023 10:00

6.8 mg/l מוצקים מרחפים  TSS 31-10-2023 10:00
105 צלסיוס

6.5 NTU עכירות שדה TURBFD 31-10-2023 10:00
6.5 NTU עכירות שדה TURBFD 31-10-2023 10:00

251 mg/l כלוריד Cl 31-10-2023 10:00
1412 µS/cm מוליכות חשמלית EC 31-10-2023 10:00
25.5 mg/l מגנזיום Mg 31-10-2023 10:00
15.4 mg/l זרחה oPO4 31-10-2023 10:00
1.09 mg/l חנקית NO2 31-10-2023 10:00

4.58 _ יחס ספיחת נתרן SAR 31-10-2023 10:00
7.15 unit הגבה בשדה pHFD 31-10-2023 10:00
14.5 MPN/100ml קוליפורם צואתי FMPN 31-10-2023 10:00
0.25 mg/l בורון B 31-10-2023 10:00

< 1 mg/l צח"ב מסונן CBODF 31-10-2023 10:00
1385 µmho/cm מוליכות שדה ECFD 31-10-2023 10:00
28.5 mg/l אשלגן K 31-10-2023 10:00
169 mg/l נתרן Na 31-10-2023 10:00
15 mg/l חנקה NO3 31-10-2023 10:00

1.71 mg/l חנקן קלדהל NKJT 31-10-2023 10:00
0.64 mg/l אמוניה NH4 31-10-2023 10:00

שם מאגר: נשר קולחים מא

פרמטרים כלליים
תוצאה יחידה שם פרמטר סימול פרמטר מועד דיגום נקודת דיגום
13.6 חנקן כללי מחושב NT 31-10-2023 11:00 מאגר נשר

58.8 mg/l סידן Ca 31-10-2023 11:00
5.9 NTU עכירות שדה TURBFD 29-10-2023 08:20
2.3 mg/l חמצן מומס DO 31-10-2023 11:00
24 mg/l צח"כ  מסונן CODF 31-10-2023 11:00

20 mg/l מוצקים מרחפים  TSS 31-10-2023 11:00
105 צלסיוס

תאריך הפקה:  11:05 2023-12-26

עמוד 1 מתוך 2 Effluents_for_Internet_Advertising דוח:

0.1 גרסה:

מקורות חברת מים בע,,מ
מערכת איכות מים ארצית

Mekorot Water Company Ltd.
National Water Quality System

טופס דיווח תוצאות איכות קולחים באינטרנט
בהתאם לכללי המים (קביעת תנאים ברישיון) התשע''ד - 2014



מפעל השבה :קולחי איילון-לטרון לדיווח

שם מאגר: נשר קולחים מא

פרמטרים כלליים
תוצאה יחידה שם פרמטר סימול פרמטר מועד דיגום נקודת דיגום
1120 MPN/100ml קוליפורם צואתי FMPN 29-10-2023 08:20 מאגר נשר
212 mg/l כלוריד Cl 31-10-2023 11:00

1278 µS/cm מוליכות חשמלית EC 31-10-2023 11:00
20.3 mg/l מגנזיום Mg 31-10-2023 11:00
3.57 mg/l חנקית NO2 31-10-2023 11:00
7.15 unit הגבה בשדה pHFD 31-10-2023 11:00

15.35 mg/l זרחה oPO4 31-10-2023 11:00

4.53 _ יחס ספיחת נתרן SAR 31-10-2023 11:00
11 NTU עכירות שדה TURBFD 31-10-2023 11:00

0.26 mg/l בורון B 31-10-2023 11:00
< 1 mg/l צח"ב מסונן CBODF 31-10-2023 11:00

1250 µmho/cm מוליכות שדה ECFD 31-10-2023 11:00
158 mg/l נתרן Na 31-10-2023 11:00
26.8 mg/l אשלגן K 31-10-2023 11:00
1.88 mg/l אמוניה NH4 31-10-2023 11:00
4.02 mg/l חנקן קלדהל NKJT 31-10-2023 11:00

37 mg/l חנקה NO3 31-10-2023 11:00

 :שם מאגר

פרמטרים כלליים
תוצאה יחידה שם פרמטר סימול פרמטר מועד דיגום נקודת דיגום
330 NTU עכירות שדה TURBFD 24-10-2023 10:00 מסילת ציון לפני 

0.36הכלרה mg/l חנקית NO2 24-10-2023 10:00
54800 MPN/100ml קוליפורם צואתי FMPN 24-10-2023 10:00

2 mg/l חנקה NO3 24-10-2023 10:00
3.02 mg/l אמוניה NH4 24-10-2023 10:00
353 mg/l צח"כ COD 24-10-2023 10:00

18.87 mg/l חנקן קלדהל NKJT 24-10-2023 10:00
13.4 MPN/100ml קוליפורם צואתי FMPN 31-10-2023 10:00 תעוז א"ה אחרי 

2.8מסננים mg/l כלור כללי RTCL 31-10-2023 10:00

תאריך הפקה:  11:05 2023-12-26

עמוד 2 מתוך 2 Effluents_for_Internet_Advertising דוח:

0.1 גרסה:

מקורות חברת מים בע,,מ
מערכת איכות מים ארצית

Mekorot Water Company Ltd.
National Water Quality System

טופס דיווח תוצאות איכות קולחים באינטרנט
בהתאם לכללי המים (קביעת תנאים ברישיון) התשע''ד - 2014


